Совет  Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

РЕШЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский район, п.Белый Яр                           тел. 34-1-15

____________________________________________________________________________

26.10.2012                                                                                                                 № 7
О внесении изменений в Положение
о местных нормативах градостроительного

проектирования муниципального

образования «Белоярское сельское поселение»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белоярского сельского поселения,  Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в Положение о местных нормативах градостроительного проектирования муниципального образования «Белоярское сельское поселение», утвержденное решением Совета Белоярского сельского поселения от 12.11.2010 г. № 41, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и на сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»: http://belselpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
 Глава Белоярского
 сельского поселения                                                                                     В.Н.Поздняков
Приложение
к решению Совета

Белоярского сельского поселения
 от 26.10. 2012г.  № 7

Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Местные нормативы утверждаются постановлением администрации Белоярского сельского поселения».
2